

J. S. Hansen ApS

Flensborgvej 118 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 27138772

Årsrapport for 1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2017

Jørgen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

J. S. Hansen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. S. Hansen ApS Flensborgvej 118 6200 Aabenraa
CVR-nr.	27138772
Stiftelsesdato	22. april 2003
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Jørgen S. Hansen , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Jyske Bank Perlegade 81 A 6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og investering i værdipapirer.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.444.956, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 8.574.336 og en egenkapital på kr. 8.514.602.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-5.395	-5.373
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.244.518	1.076.741
Andre finansielle indtægter		264.103	162.622
Andre finansielle omkostninger		-1.763	-16
Resultat før skat		1.501.463	1.233.974
Skat af årets resultat		-56.507	-20.438
Årets resultat		1.444.956	1.213.536
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.244.518	1.076.741
Overført resultat		97.038	35.595
		1.444.956	1.213.536

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	2.571.259	1.326.741
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.507.792	5.243.689
Finansielle anlægsaktiver		7.079.051	6.570.430
Anlægsaktiver		7.079.051	6.570.430
Likvide beholdninger		1.495.285	622.104
Omsætningsaktiver		1.495.285	622.104
Aktiver		8.574.336	7.192.534

Balance pr. 30. april

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.321.259	1.076.741
Overført resultat		5.964.943	5.867.904
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		8.514.602	7.170.845
Anden gæld, herunder skyldelige skatte og gæld til virksomhedsdeltagere		56.735	18.689
Langfristede gældsforpligtelser	2	56.735	18.689
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser		59.735	21.689
Passiver		8.574.337	7.192.534
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

2016/17

2015/16

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Danløft A/S	Aabenraa	50,00	5.142.520	2.489.036
			5.142.520	2.489.036

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld, herunder skyldig selskabsskat og gæld til virksomhedsdeltagere	56.735	56.518	217
	56.735	56.518	217

3. Eventualforpligtelser

Der er stillet kaution overfor:

Danløft A/S med 50%

Danløft Øst A/S med 50%

Danløft Vest A/S med 50%

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Løsøre pantebrev nom. kr. 250.000 i aktier i Danløft A/S.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 2.571.260.

Pantsat for alt mellemværende overfor følgende:

T. Westergaard Holding ApS

Danløft A/S

Danløft Øst A/S

Danløft Vest A/S

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Belinda Hansen (CVR valideret)

Direktør

Serienummer: CVR:27138772-RID:69575783

IP: 5.206.194.41

2017-10-11 11:42:28Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-10-11 12:42:17Z

NEM ID 

Belinda Hansen (CVR valideret)

Dirigent

Serienummer: CVR:27138772-RID:69575783

IP: 5.206.194.41

2017-10-16 06:17:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PPS1E-OYKZL-E0YH0-LMC2L-VW02L-CUHG0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>